@ TRENDNET

[Mpeobpa3soBatenb Tuna SC, nepeHocaLmm
AaHHble ¢ HocuTtens 1000Base-T Ha

1000Base-LX
TFC-2000S20 (v1.0R)

[aHHbIN BONMOKOHHBLIN npeobpasoBaTtenb ¢ pasbemom SC-Type
ocywecTtensieT nepeHoc ¢ Hocuternen 1000Base-T UTP/STP Ha
ogHomopoBble Hocutenu 1000Base-LX. [Mopt 1000Base-T
nogaepxueaet auto-MDIX. KoHBepTepbl, npegHasHayeHHble Ais
noakrnoyeHns Ha paccroaHun o 20 Km, npencraenstoT cobown
ngearbHOe OAHOMOAOBOE peLleHmne ans ceten Gigabit.

OCOOEHHOCTU -+ CosmectimocTs ¢ IEEE 802.3ab 1000Base-T, 802.3z 1000Base-LX
+ OpuH nopT RJ-45 1000Base-T ¢ dyHkumein Auto-MDIX
+ OanH oaHOMOOBBI BONOKOHHbIN nopT 1000Base-LX, Tun SC
* Moppepxka dyHkumn ynpasnenus LLCF (Link Loss Carry Forward)
* MakeTbl Dip Switch ans Bkntouenmns dyHkuymm LLCF B nopTy TX u Fiber
* [inarHoctnyeckme CUJ
* Plug & Play, "ropsuas 3ameHa"
+ [lononHuTenbHo ans 197 waccw 4ns BonokoHHbIX npeobpasosateneit (TFC-1000), BmewwaeT go 10 npeobpasosateneil

* 5-neTHAA rapaHTna

TFC-2000S20
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[MpeobpasoBatens Tuna SC, nepeHocswmn gaHHble ¢ Hocutensa 1000Base-T
Ha 1000Base-LX

TFC-2000S20 (v1.0R)

XapakTepuCcTUKM

Annapatypa

WHTepdelic

|[EEE 802.3ab1000Base-T * |EEE 802.3z 1000Base-LX
* 1000Base-T: Cat. 5e, 6

+ 1000Base-LX: 9/125um, 0AHOMOAOBbIV AYNMEKCHbI BOMOKOHHBIA kabenb, Tun SC

CeTeBble HOCUTENU

MuHuManbHasa gnvHa kabens * 50 meTpoB

Mpotokon + CSMA/CD

Pa3mep kopnycHoro nakera + Ot 64 no 1536 6ant

MopThI * 1 nopt 1000Base-T RJ-45 + 1 x 1000Base-LX: 0o4HOMOA0BLIN BOMOKOHHbIN nopT, TUn SC
+ Dip Switch 1: BKJT: LLCF nopta TX - Bkn. BbIKI.: LLCF nopta TX - oTKn.

Maket Dip Switch + Dip Switch 2: BKI: LLCF nopra Fiber — Bxn. BbIKT.: LLCF nopra Fiber - otkn.

* Mocne nameHeHus Hactpoek naketa DIP Switch - aHepreTnyeckuit Lykn Ans BONOKOHHO-ONTHYECKOro npeobpasosarens

CKopocThb nepeaaum + 1000 M6wuT/c (nomymynneKcHbIi/LynneKkcHbIA pexnum)

+ Ha ycrporictso: CeTb

OunarHoctuyeckuit CUI
* Ha nopr (TX): 1000 M6ut/c, Csisb/pabota, gynnekc. pex./koHdnukT; (FX): Ceasb/paboTa, Aynnekc. pex./koHpuKT

CunoBo# agantep * BHewwHuin cunosoi agantep, 9B nocrt. Toka, 700mA

MoTpebnsiemas MOLHOCTbL + 3,6 BT (makc.)

[abaputbl + 85x125x 25 mm (3,35 x 4,92 x 0,98 groitma)

Bec + 3001 (10,6 yHu.)

Temnepartypa * Mpun pabore: 0° C ~ 45° C (32° F~ 113° F); XpaHeHue: -40° C ~ 70° C (-40°F ~ 158° F)

BnaxHocTb * 5% ~90% (oTHOCHT.)

CepTtudmkauus + CE, FCC
Hocutenu AnvHa BoMHbl | BbixoAHas MOWHOCTL (dBm) | YyBCTBUTENLHOCTL | dHepreTudeckuit noteHunan (dBm) | PaccTosiHue

TFC-2000S20 SMF 1310nm -8 -23 15 20km
(91125 pm) | (1270 nm~1355nm)

Copepxumoe ynakoBku MpoAayKTbl U3 3TON Cepumn

* TFC-2000S20 TFC-1000 10-CeKUMOHHOe Luaccy Ans BOMOKOHHbIX HOCUTENEN

° PyKOBOJJ,CTBO no 6b|CTpOl;1 YCTaHOBKE Ha HECKOINbKMNX A3blKax ﬂpeoﬁpaaoBaTenb Tuna SC, nepEHOCFILU'MI?I

TFC-2000850 AaHHble ¢ Hocutens 1000Base-T Ha 1000Base-LX

+ Cunosoit aganTtep

MHoromogoBbI npeobpasoBaterb ¢ BONOKOHHO-
TFC-2000MSC ontuyeckux Hocutenen 1000Base-TX Ha
1000Base-SX, Tvn SC
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